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SZP.III.240/38/10/P - odp. 1 i zmiana siwz 
Jaworzno, dnia 2010-11-24 

 
                                                                                  

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 
„Dostawa pasków do glukometrów wraz z uŜyczeniem glukometrów, dostawa 
akcesoriów endoskopowych, dostawa lasera biostymulacyjnego oraz kamery 
zabiegowej  do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie”  

                  
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania 
od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz: 
 
 
Wykonawca 1  
 
Pytanie do pakietu 2 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie średnicy pętli obrotowych 20mm zamiast 27, 30, 

33mm przy zachowaniu pozostałych parametrów w opisie przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: WyraŜamy zgodę. 

 

Pytanie do pakietu 2 pozycja 2 i 3 

Opakowania handlowe produktów w poz. 2 i 3 zawierają po 10 szt pętli i są niepodzielne, czy zatem 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 10 szt? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę z zastrzeŜeniem, Ŝe Wykonawca zobowiązany jest do 
przeliczenia odpowiednio ilości oferowanych produktów. W pozycji 3 w celu ułatwienia przeliczenia 
ilości  i umoŜliwienia złoŜenia oferty zarówno na produkt pakowany po 5 szt. i po 10 szt. 
Zamawiający dokonuje zmiany ilości z 1 op. na 2 op. 
 
Wykonawca 2  
ZAPYTANIA DOTYCZ ĄCE UMOWY ODNOSZĄ SIĘ DO WZORU UMOWY DLA 
PAKIETU NR 2. 

 
Pytanie 1 
Dotyczy SIWZ punkt XII Miejsce i termin składania ofert, podpunkt 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu składania ofert do godziny 13:00? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie zamówionego towaru do siedziby Zamawiającego w 
terminie do 5 dni roboczych od dnia złoŜenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem, a w 
sytuacjach awaryjnych w ciągu 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: 
„ Reklamacje ilościowe lub co do zgodności z zamówionym asortymentem Wykonawca zobowiązuje 
się rozpatrywać w ciągu 7 dni roboczych od dnia pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego”. 
Odpowiedź: Nie 
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Pytanie 4 
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„ Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości zamawianych w ramach niniejszej umowy 
wyrobów medycznych w granicach do 20 % wartości przedmiotu umowy bez prawa dochodzenia 
jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu ze strony Wykonawcy do Zamawiającego”. 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 5 
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 2 punkt a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1%? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 6 
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„ Jeśli Wykonawca trzykrotnie dostarczy towar wadliwy lub trzykrotnie nie dostarczy towaru w 
terminie wymaganym postanowieniami mniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo do 
odstąpienia od umowy jeŜeli jej wykonanie w całości, z uwagi na wyŜej wskazane okoliczności, nie 
leŜy w interesie publicznym. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje prawo do naliczania 
kary umownej ani inne odszkodowanie z tego tytułu”.  
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy zapisów umowy § 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści: 
„ W przypadku zwłoki w płatności ( kaŜdorazowo wystawionej faktury) powyŜej 14 dni od momentu 
wymagalności naleŜności za dostarczony asortyment,  Wykonawca ma prawo do wstrzymania 
realizacji następnych zamówień”. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający utrzymuje zapisy w tym zakresie. 
 
Pytanie 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 
wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie 
toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe. 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy zapisów umowy § 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści: 
„ Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego 
naleŜności (jeŜeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 10 ust. 1 za dostarczony towar. 
Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę 
obciąŜeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej 
skalkulowanego potrącenia”. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy zapisów umowy § 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: 
„ Zamawiający nie wyraŜa zgody na cesję wierzytelności z tytułu niniejszej umowy bez uprzedniej 
zgody Zamawiającego”. 
Odpowiedź: Nie, zamawiający utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy załącznika nr 3.2  – Pakiet 2 – pozycja 1,2,3 
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Czy zamawiający pozwoli na złoŜenie oferty na akcesoria endoskopowe równowaŜne typu pętle do 
polipektomii o śred. otwartej 15mm;25mm;35mm,długości 230cm pakowane po 5 sztuk i utworzy z 
nich osobny pakiet? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy załącznika nr 3.2  – Pakiet 2 – pozycja 7 
Oferent prosi o ścisłe sprecyzowanie co miał na myśli zamawiający pisząc trójwymiarowy koszyk i 
podanie konkretnych parametrów dotyczących trójwymiarowości koszyka do zbierania polipów oraz o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu przetargowym koszyka  jednorazowego, elastycznego o 
średnicy 50mm;60mm i utworzenie osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający pisząc „trójwymiarowy koszyk” ma na myśli koszyk, który w momencie 
otwarcia układa się w kształt półkuli. Kształt kosza tworzą odpowiednio sztywne, wyprofilowane 
druty. Zamawiający nie dopuszcza koszyka  jednorazowego, elastycznego o średnicy 50mm;60mm i 
nie wyraŜa zgody na utworzenie osobnego pakietu. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy załącznika nr 3.2  – Pakiet 2 – pozycja 8 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 8 i utworzenie z niej oddzielnego 
pakietu? 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
Wykonawca 3  
 

Dotyczy Pakiet 1 – dostawa pasków do glukometrów wraz z uŜyczeniem 25 szt glukometrów 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 pasków oraz glukometrów, 
badających poziom glukozy we krwi przy zakresie hematokrytu 25% - 65%? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie 25 sztuk glukometrów w formie darowizny? 
Odpowiedź: Nie. 

 
Wykonawca 4 
 
 
1. Czy Zamawiający dopuści oferowanie nowoczesnego , najdokładniejszego ( enzym GDH-NAD) 
obecnie na rynku glukometru o innych parametrach niŜ wymienione w specyfikacji? 
Minimalny zakres pomiaru : 1,1- 33,3 mmol/l (20-525 mmol/dl) 
Brak istotnego zakłócającego wpływu hematokrytu krwi badanej na wynik badania glukozy w 
zakresie Het 25-55 % 
Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga zgodnie z siwz. 
 
W załączeniu do niniejszej odpowiedzi Zamawiający załącza zał. 3.2 po zmianie 
 
 
   Podpisał  Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
otrzymują: firmy zadające pytania 
 


